
Fecha de Publicación: 13-06-2018 12:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: OBRA DE REMODELACIÓN, AMPLIACIÓN Y REFUNCIONALIZACIÓN DEL PAB I
DEL C.R.S.M "DR AGUDO AVILA".

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Organismo licitante:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS 2º PISO. SUIPACHA 667. ROSARIO.-

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

05-07-2018 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DIRECCIÓN. 2º PISO. SUIPACHA 667. ROSARIO.-

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 05-07-2018 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 1.262.00

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0157024-9

- Monto Original: $ 3.154.933,00

- Licitación Pública Nº 3. 2018.

Acta de Apertura Licitación Pública Nº 3. 2018.

Nombre de archivo adjunto: ACTA DE APERTURA LICITACIÓN PÚBLICA Nº3 2018.DOC

Fecha de impresión: 08/05/2024



- 

Comparativa de precios expte Nº00501-0157024-9.xls

Nombre de archivo adjunto: COMPARATIVA DE PRECIOS EXPTE Nº00501-0157024-9.XLS

- 

Decisorio Nº40 2018 Licitación Pública Nº3.doc

Nombre de archivo adjunto: DECISORIO Nº40 2018 LICITACIÓN PÚBLICA Nº3.DOC

- 

Orden de Provisión 055. 2018.rtf

Nombre de archivo adjunto: ORDEN DE PROVISIÓN 055. 2018.RTF

Documentos

- Pliego

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3. AÑO 2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 08/05/2024

http://www.tcpdf.org

